
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月5日 営繕課 衛生研究所耐震化工事 89,710,000 円 78,420,000 円 別添 平成25年7月10日 から 78,420,000 円

建築工事業 9:30 13000074
和歌山市松江東三丁目２番６７
号

240 日 74,870,450 円 0 平成26年3月6日 まで 87.42 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月12日 道路建設課 中平井線道路新設工事その３ 138,974,000 円 118,910,000 円 別添 平成25年7月31日 から 112,890,000 円

土木工事業 9:30 13000071 和歌山市栄谷地内 240 日 112,200,704 円 0 平成26年3月27日 まで 81.23 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月12日 下水道施設課 

大淀排水区排水施設機械設備工
事

151,000,000 円 126,470,000 円 別添 平成25年10月1日 から 120,402,100 円

機械器具設
置工事業

10:00 13000050 和歌山市延時地内 182 日 119,162,316 円 0 平成26年3月31日 まで 79.74 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月19日 道路建設課 中平井線トンネル工事 2,675,491,000 円 2,353,420,000 円 別添 平成25年10月1日 から 2,235,047,234 円

土木工事業 9:30 13000072
和歌山市栄谷地内から平井地内
まで

690 日 2,234,155,978 円 0 平成27年8月21日 まで 83.54 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月19日 下水道建設課 

公共下水道有功第１雨水幹線工
事その２

196,380,000 円 167,850,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00                和歌山市園部地内 180 日 158,960,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月19日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１８ 94,060,000 円 79,670,000 円 別添 平成25年8月2日 から 75,288,872 円

土木工事業 10:30 13000104
和歌山市関戸３丁目地内から関
戸４丁目地内まで

190 日 74,866,240 円 0 平成26年2月7日 まで 80.04 ％

17

工事種別

5
（株）川嶋工業   三友工業（株）   （株）日紀建設   （有）西庄
西本建設   （株）ワッグ建設

工事場所

浅井建設（株）   （株）淺川組   角谷産業（株）   （株）紀洋
（株）幸輝開発   （株）合同興業   （株）三愛基礎工業   三洋建
設（株）   （株）城南建設   （株）武田基礎調査   （株）東部建
設   （株）中山建設   （有）福嶋商会   益田工業（有）   （株）
吉建   （株）和歌山拓殖   和大興業（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）西庄西
本建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）三愛基
礎工業

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）石垣   新菱工業（株）   （株）鶴見製作所 3 （株）石垣

4

アイサワ・中井・吉建特定建設工事共同企業体   大林組・淺川組・
浅井建設特定建設工事共同企業体   奥村・日本国土・良誠特定建設
工事共同企業体   鹿島・南海辰村・福興特定建設工事共同企業体
熊谷・不動テトラ・桂特定建設工事共同企業体   清水・小池・福嶋
特定建設工事共同企業体   大成・村本・第五特定建設工事共同企業
体   竹中土木・久本組・三笠建設特定建設工事共同企業体   大日
本・オリエンタル白石・丸山特定建設工事共同企業体   東亜・東・
中山特定建設工事共同企業体   戸田・三友・日紀特定建設工事共同
企業体   飛島・三洋・益田特定建設工事共同企業体   フジタ・森本
組・関組特定建設工事共同企業体   若築・初島・城南特定建設工事
共同企業体

14

竹中土木・久
本組・三笠建
設特定建設工
事共同企業体

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

6

英進工業（株）   （株）ＮＫ技建   （株）オオジ建設   （株）桂
組   角谷産業（株）   （株）紀の川建設   （株）紀洋   （株）幸
輝開発   （株）合同興業   （株）三愛基礎工業   （株）城南建設
（株）関組   第五工業（株）   （株）土谷組   （株）東部建設
（株）中野建設   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄
西本建設   （株）白洋建設   初島電設（株）   （有）福嶋商会
（株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）
丸栄山下組   三笠建設（株）   （株）目良建設   （有）矢髙組
（株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   （株）吉建
（株）吉本建設   良誠工業（株）   （株）和歌山拓殖   和大興業
（株）   （有）和西建設

37
英進工業
（株）

5



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月19日 営繕課 中央卸売市場冷蔵庫棟建替工事 247,800,000 円 218,570,000 円 別添 平成25年10月1日 から 218,570,000 円

建築工事業 11:00 13000077 和歌山市西浜１６６０番４０１ 182 日 208,295,672 円 0 平成26年3月31日 まで 88.20 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月19日 営繕課 南保健センター建設工事 202,900,000 円 178,140,000 円 別添 平成25年10月1日 から 178,000,000 円

建築工事業 11:30 13000089 和歌山市田尻４９２番外６筆 300 日 170,538,330 円 0 平成26年7月27日 まで 87.73 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月19日 営繕課 

中央卸売市場冷蔵庫棟建替機械
設備工事

216,800,000 円 191,660,000 円 別添 平成25年10月1日 から 183,520,000 円

管工事業 13:30 13000078 和歌山市西浜１６６０番４０１ 182 日 183,145,509 円 0 平成26年3月31日 まで 84.65 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月19日 下水道施設課 

中央終末処理場合流式下水道改
善施設工事

123,439,000 円 107,920,000 円 別添 平成25年7月26日 から 123,300,000 円

土木工事業 14:00 13000037 和歌山市三葛５１０番１ 240 日 101,760,010 円 0 平成26年3月22日 まで 99.89 ％

（株）川嶋工業   （株）小池組   中平建設（株）   （株）丸山組 4
（株）川嶋工
業

8
（株）淺川組   （株）川嶋工業   （株）小池組   三友工業（株）
中平建設（株）   （株）日紀建設   （株）丸山組

7
（株）日紀建
設

7

（株）小薮設備   東和冷機（株）   （株）中山建設   西岡設備工
業（株）   （株）長谷川冷機   バンドー設備工業（株）   （株）
冨士商會

7
東和冷機
（株）

10 （株）淺川組   三友工業（株） 2 （株）淺川組

9


